УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в некоторые акты

Главы Республики Дагестан

1. Внести в состав Совета Безопасности Республики Дагестан

по должностям, утвержденный Указом Президента Республики Дагестан

от 2 апреля 2013 г. № 104 «Об утверждении состава Совета Безопасности

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2013, № 7, ст. 434; 2014, № 2, ст. 42; № 6, ст. 281; Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo.gov.ra), 2016, 14 июня,

№ 0500201606140001; 2017, 23 марта, № 0500201703230002; интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ra),
2021, 14 декабря, № 05004008115), изменение, дополнив раздел «Члены

Совета Безопасности Республики Дагестан» перед позицией:

«министр финансов Республики Дагестан»

позицией следующего содержания;

«глава городского округа с внутригородским делением «город

Махачкала» (по согласованию)».

2. Внести в состав Координационного совещания по обеспечению

правопорядка в Республике Дагестан по должностям, утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан от 1 декабря 2021 г. № 205
«Об утверждении состава Координационного совещания по обеспечению

правопорядка в Республике Дагестан по должностям» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ra), 2021,
1 декабря, № 05004008010; 2022, 31 марта, № 05004008630), изменение,

дополнив его после позиции:

«Секретарь Совета Безопасности Республики Дагестан»

позицией следующего содержания:

«Глава городского округа с внутригородским делением «город

Махачкала» (по согласованию)».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

1блики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

9 июня 2023 года

№ 123

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОД